
Dodatok č.1  
evid. č. MDOB – REF-M/2023/11561 

k Zmluve o poskytovaní služieb 
č. MDOB-REF-M/2023/6718 zo dňa 28.4.2023  

Uzavretá v zmysle § 269 ods. 2) Zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v platnom znení 
(ďalej len „Zmluva“). 

 
Článok 1. 

Zmluvné strany 
 
Dodávateľ:  
Obchodné meno:                          Ondrej Tomášik staviteľ  
Miesto podnikania:                      Marikovszkého 45, 048 01 Rožňava  
Zastúpený:                                     Ondrejom Tomášikom  
IČO:                                                 10745611  
DIČ:                                                 1025718857  
IČ DPH:                                           - 
IBAN:                                              SK64 0900 0000 0050 4448 7925 
Registrovaný:                                zapísaný v Živnostenskom registri Okresného úradu Rožňava,   
                                                        číslo živnostenského registra: 808-1175   

 
 ( ďalej len ,,Dodávateľ“ ) 

A 

 

Odberateľ:  
Obchodné meno:                        Mesto Dobšiná  
Miesto podnikania:                    SNP 554/20, 049 25 DOBŠINÁ  

Zastúpený:                                   Jánom Slovákom, primátorom mesta  
IČO:                                               00328197  
DIČ:                                               2020961250  
IČ DPH:                                         Neplatca DPH  
Bankové spojenie:                      ČSOB, a. s.  
IBAN:                                             SK61 7500 0000 0040 3089 3506 
  
                                   ( ďalej len ,,Odberateľ“ a spolu s „Dodávateľom“ ďalej len ako „Zmluvné 

strany“ a každý samostatne len „Zmluvná strana“). 

I. PREDMET DODATKU 

1.1. Odberateľ s Dodávateľom uzavreli Zmluvu o poskytovaní služieb č.  MDOB-REF-
M/2023/6718 dňa 28.4.2023 (ďalej len Zmluva), obsahom ktorej je  Stavebný dozor počas 
realizácie stavebného diela: „Podpora dobudovania základnej technickej infraštruktúry 
v Dobšinej“.  
 

1.2. Z dôvodu: 

        a) zmeny identifikačných údajov IBAN Dodávateľa v záhlaví článku 1 Zmluvné strany Zmluvy 

sa IBAN mení takto: 

             pôvodný „IBAN:  SK64 0900 0000 0050 4448“ sa nahrádza   

             novým: „IBAN: SK64 0900 0000 0050 4448 7925“; 



 prijímajú zmluvné strany, v súlade s § 18 bod 1 písm. c) a e) zákona č. 343/2015 Z. z. o   
 verejnom obstarávaní v znení neskorších predpisov, nasledovný Dodatok č.1 k Zmluve. 

 

 

II. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA 

2.1  Ostatné body Zmluvy ostávajú nezmenené.  

2.2  Tento Dodatok tvorí neoddeliteľnú súčasť Zmluvy.  

2.3  Tento Dodatok je vyhotovený v piatich rovnopisoch, z ktorých  dva dostane Dodávateľ a tri 

Odberateľ. 

2.4  Tento Dodatok je platný dňom jeho podpisu obidvoma zmluvnými stranami a účinný dňom, 

ktorý nasleduje po dni jeho zverejnenia v centrálnom registri zmlúv (CRZ) a na  internetovej 

stránke objednávateľa. 

2.5  Zmluvné strany vyhlasujú, že si tento Dodatok  pred jeho podpisom riadne prečítali, jeho 

obsahu porozumeli,  uzatvárajú ho slobodne, nie v tiesni, ani nie za nápadne nevýhodných 

podmienok a na znak  súhlasu s jeho obsahom Dodatok vlastnoručne podpisujú.  

 
 
V Dobšinej, dňa : 10.10.2023                                                                 V Rožňave, dňa: 10.10.2023  
Za Odberateľa:                                                                                         Za Dodávateľa:  
 
 
 
 
 
 
 
 
........................................................                                              .........................................................  
Ján Slovák                                                                                                Ondrej Tomášik   
primátor mesta                                                                                         


